SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 16  tháng 12  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 16

 ( Từ ngày 18 /12 đến ngày 23 /12/2023 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    18/12

 - Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Sau tiết chào cờ : Thầy cô là GVCN khối 12 và GV

dạy buổi chiều các môn Toán, Văn, Anh họp với

BGH tại phòng hội đồng.

Toàn

trường

GVCN

khối 12

-GVCN và

GVBM đôn

đốc động

viên tinh

thần học tập

của học sinh

để đạt kết

quả tốt

KTCK.

-GVBM lưu

ý số cột

KTTX và

hoàn thành

việc cập

nhật đầy đủ

trước ngày

31/12.

-TT nhóm

trưởng các

môn không

KT tập trung

gởi kế hoạch

KT về CM.

Thứ 3

    19/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Họp UBND Huyện : T Trúc

Toàn

trường

Thứ 4

 20/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Tham dự kì họp HĐND huyện khoá XII(T Hoà dự)

- Buổi chiều khối 10 học GDTC theo thời khoá biểu

mới.

- Hạn cuối gởi đề kiểm tra cuối kì các môn kiểm tra

tập trung về CM .

Toàn

trường

TT CM

các môn

kiểm tra

tập trung

Thứ 5

   21/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Tham dự kì họp HĐND huyện khoá XII(T Hoà dự)

Toàn

trường

   Thứ 6

   22/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Tham gia tập huấn Modun 6,7,8 .( C Nguyên, Nga,

Nhung, M Dung, Thầy H Hà )

- Buổi chiều : Các tổ sinh hoạt chuyên môn định kì

tháng 12.

Toàn

trường

GVCC

   Thứ 7

    23/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB

mới.( Áp dụng từ ngày 18/12)

- Tham gia tập huấn Modun 6,7,8 .( C Nguyên, Nga,

Nhung, M Dung, Thầy H Hà )

Toàn

trường

   GVCC

   Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa